（別紙１）
賛助会員入会申込書
令和　　年　　月　　日
公益社団法人日本鍼灸師会
　会　　長　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　私は，本日，下記の通り，賛助会員として貴会に入会することを申し込みます。

記

１　賛助会員入会希望者

　　住　　所

　　名　　称

　　生年月日（個人の場合のみ）　　　　　　　年　　　月　　　日

　　電　話　番　号：

　　ファックス番号：

２　賛助会費（年間費）

　(1) 個人　　　1万円（一口）　×　　　　　　口　＝　　　　　　　　　　円

　(2) 団体　　　５万円（一口）　×　　　　　　口　＝　　　　　　　　　　円

（別紙２）

賛助会員退会申込書
令和　　年　　月　　日
公益社団法人日本鍼灸師会
　会　　長　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　賛助会員である私は，令和　　年　　月　　日をもって，貴会から退会することを申し込みます。

1